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ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐTESTÜLET

GŐSFA

JEGYZŐKÖNYV

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 
2010. július 4-én tartott rendkívüli nyilvános üléséről

Határozatok:

	Sorszáma
	Kódja

	47/2010.(VII. 4.)
	Z1

	48/2010.(VII.4.)
	Z1


J e g y z ő k ö n y v

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 2010.július 4. napján 18,00 órakor  tartott  rendkívüli nyilvános  üléséről.

Helye:             Faluház Gősfa

Jelen voltak:  Farkas Tiborné polgármester



Ambrus Zoltán Ferenc  önk.képviselő



Paizs Pál                            ’’
                       Vincze Istvánné                 ’’
Dr.Ürmösiné Kőmives Eleonóra körjegyző 

Hessel Ferencné és Bangó Zsolt  önkormányzati képviselők nem vettek részt az ülésen.

Farkas Tiborné  polgármester tisztelettel köszöntötte a testületi ülésen megjelent  képviselőtársait, körjegyzőt.   Megállapította, hogy az ülés határozatképes. Az ülést megnyitotta. 

Ezt követően a polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére és megkérdezte a képviselőket, hogy van-e más napirendre vonatkozó javaslatuk. 

Mivel egyéb napirendi javaslat nem hangzott el, a képviselőtestület egyhangúan, 4 igen szavazattal az alábbi napirendek tárgyalását fogadta el: 

N a p i r e n d : 
1. Halász Dénes Antalné volt önkormányzati alkalmazott halálesete
Előadó: polgármester

2. Közcélú foglalkoztatás

Előadó: polgármester

N a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1. Halász Dénes Antalné volt önkormányzati alkalmazott halálesete

Előadó: polgármester

Farkas Tiborné polgármester előadta, hogy  a rendkívüli ülés összehívását indokolta, hogy elhunyt Halász Dénes Antalné volt Gősfa Mező Imre út 19.szám alatti lakos, aki évtizedeken keresztül az önkormányzat hivatalsegédi feladatai látta el.
Javasolja, hogy több évtizedes munkaviszonyára tekintettel Gősfa Önkormányzata az elhunytat tekintse saját halottjának.

Kérte, hogy indítványát a képviselőtestület tagjai vitassák meg.

Paizs Pál képviselő előadta, hogy napjainkban nem jellemző ,,saját halottnak” nyilvánítani a volt alkalmazottat, úgy is el lehet ismerni a munkáját, hogy a temettetés költségét az önkormányzat átvállalja.

Ambrus Zoltán  képviselő is támogatta képviselőtársa indítványát.
Egyéb nem hangzott el.
Farkas Tiborné  polgármester szavazásra bocsátotta a fent elhangzott képviselői javaslatot.
A szavazást követően a képviselőtestület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselőtestületének  47/2010.(VII.4.) számú határozata:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselőtestülete úgy határozott, hogy néhai Halász Dénes Antalné  Gősfa, Mező Imre út 19. szám alatti lakos – volt önkormányzati nyugállományú alkalmazott – temettetésének költségét az önkormányzat 2010.évi költségvetése terhére vállalja.
A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a fenti döntésről az elhunyt hozzátartozóját tájékoztassa és gondoskodjon a temetési költségnek a temetkezési vállalkozó részére történő átutalásáról. 
Felelős:  polgármester

Határidő: 2010.augusztus 10.
2.Közcélú foglalkoztatás

Előadó: polgármester

Horváth Zoltán hozzájárult ügyének nyílt ülésen történő tárgyalásához.
Farkas Tiborné  polgármester előadta, hogy Horváth Zoltán munkaszerződése 2010.július 31.napjáig szól. Javasolta, hogy Horváth Zoltánt  ismételten foglalkoztassák augusztus 1-től 2010.szeptember 30-ig napi 6 órás munkaidő keretében , bruttó 55.125,-Ft munkabér ellenében.

Ambrus Zoltán egyetértett a javaslattal.

Egyéb nem hangzott el.

A polgármester szavazásra bocsátotta fenti indítványának elfogadását.

A képviselőtestület egyhangúan, 4 igen  szavazattal,  az alábbiak szerint határozott:





Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének





48/2010.(VII.4.) számú határozata:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete úgy határozott, hogy  

- Horváth Zoltán Gősfa, Viola u.3.sz.alatti lakost közcélú munkásként segédmunkás munkakörben foglalkoztatja 2010.augusztus 1-től 2010.szeptember 30.napjáig, napi 6 óra munkaidőben, munkabérét  55.125 Ft/hó összegben határozza meg.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a fentiekről a munkavállalót értesítse, készítse el a közcélú foglalkoztatásra irányuló szerződést, munkaköri leírását,  munkavégzését kísérje figyelemmel. 

Felkéri továbbá a körjegyzőt, hogy a fentiekről a Munkaügyi Központ Zala Megyei Kirendeltségét értesítse, továbbá gondoskodjon a foglalkoztatásával kapcsolatos iratoknak a MÁK részére történő megküldéséről.

Határidő: 2010. augusztus 1.
Felelős: Farkas Tiborné polgármester

             




          Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző
****************

Farkas Tiborné polgármester megállapította, hogy az elfogadott napirendeket megtárgyalták. Megkérdezte, hogy van-e közérdeket érintő kérdés, bejelentés. 

Mivel közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, ezért megköszönte a részvételt, majd az ülést  18 óra 55 perckor bezárta
K.m.ft.

  /:Farkas Tiborné:/

                              /:Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra:/

     polgármester



                  
körjegyző
